
公示内容

公示期：2024-11-16至2024-11-18

兹有建设单位<
杭州市地铁集团有限责任公司
;杭州萧山地铁投资开发有限 >的<

杭州市城市轨道交通18号线一期工程义桥停车场施工
Ⅰ标段

>,

项目编号为<
A330101006052422400

1221
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

浙江国丰集团有限公司 高建刚 42789.4406 760

中国建筑第八工程局有限公司 邹春华 42973.2609 760个日历天

中铁九局集团有限公司 李文国 42238.1009 760

中铁七局集团有限公司 梁聪 42923.0415 760

中铁十局集团有限公司 王家嘉 42790.4343 760

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江国丰集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 高伯乐 技术负责人

2 徐叶林 质量员

3 祝鲁浩 质量员

4 丁棋超 安全员

5 俞丹丹 安全员

6 丁凌琛 安全员

中标候选人： 中国建筑第八工程局有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 牛辉 技术负责人

2 宣昱仰 质量员

3 刘延冰 质量员

4 周钦 安全员

5 纪春伦 安全员

6 丁轶 安全员

中标候选人： 中铁九局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 薄洋 技术负责人

2 杨泽印 质量员

3 王天龙 安全员

4 韩楚天 质量员

5 谭孙男 安全员

6 钱程 安全员

1/8

464
050



中标候选人： 中铁七局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 廖凌军 技术负责人

2 任田让 质量员

3 李旭东 质量员

4 赵旭 安全员

5 张玉桥 安全员

6 何年春 安全员

中标候选人： 中铁十局集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 祁堂圣 技术负责人

2 房照权 质量员

3 朱椿 安全员

4 张豪 质量员

5 赵立云 安全员

6 周鹏 安全员

资格条件对业绩的要求：

自2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】□承接过/?完成过单个施工造价金额不小于1亿元人民币的国内城市
轨道交通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩。业绩证明资料：只要求提供竣（交）工验收记录（报告
），如业绩证明材料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的具体表述，需同时提供其他相关的竣（交）工验收资料
。相关的竣（交）工验收资料，仅指竣（交）工验收阶段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。
不接受分包业绩。

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业类似工程业绩：n投标人自2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】完成过单个施工造价金额为人民币
1亿元（含）-3亿元（不含）的国内城市轨道交通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得1.5分；n投标人自
2019年1月1日以来【时间以竣(交)工验收日期为准】完成过单个施工造价金额为人民币3亿元（含）以上的国内城市轨道交
通工程停车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得3分；n本项只计取1个业绩，最高得3分。资格业绩可作为本项加
分业绩。同一业绩满足投标人业绩与项目负责人业绩可以重复计分。不接受分包业绩。n【业绩证明材料:只要求提供竣
（交）工验收记录（报告），如业绩证明材料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的具体表述，需同时提供其他相
关的竣（交）工验收资料。相关的竣（交）工验收资料，仅指竣（交）工验收阶段及之后签署的工程资料，如竣工图、工
程价款最终结算凭证等。】nn2.人员类似工程业绩：n拟派项目负责人以项目负责人身份完成过国内城市轨道交通工程的停
车场（或车辆基地或车辆段）工程施工业绩，得1分；n本项只计取1个业绩，最高得1分。同一业绩满足投标人业绩与项目
负责人业绩可以重复计分。不接受分包业绩。n【业绩证明材料:只要求提供竣（交）工验收记录（报告），如业绩证明材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的具体表述，需同时提供其他相关的竣（交）工验收资料。相关的竣（交
）工验收资料，仅指竣（交）工验收阶段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。】

2/8

464
050



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁九局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁九局集团有限公司
合肥市轨道交通4号线科学城车

辆段CD01标
合肥市轨道交通集

团有限公司

竣工日期：2021年4月
30日； 合同金额

：49606.6万元； 技
术指标：车辆段工程
，主要包括站场路基
工程、房屋建筑工程
、轨道工程、管线迁
改工程、道路管网工
程、风水电安装工程

。

工程竣工验收报告
竣工图

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

李文国
西安地铁二号线渭河车辆段与

综合基地出入段线工程
西安市地下铁道有

限责任公司

竣工日期：2010年3月
24日； 决算金额

：16962.4681万元；
西安市城市快速轨道
交通二号线一期工程
车辆段及综合基地、
出入段线及铁路北客
站站后配线土建施工

工程

竣工验收证书
专家评审
意见:符合

中铁九局集团有限公司
合肥市轨道交通4号线科学城车

辆段CD01标
合肥市轨道交通集

团有限公司

竣工日期：2021年4月
30日； 合同金额

：49606.6万元； 技
术指标：车辆段工程
，主要包括站场路基
工程、房屋建筑工程
、轨道工程、管线迁
改工程、道路管网工
程、风水电安装工程

工程竣工验收报告
竣工图

专家评审
意见:符合

3/8

464
050



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江国丰集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

施工造价金额
：12755.9490万元

杭州地铁6号线一期工程 SG6-
1-4 标段

杭州市地铁集团有
限责任公司

竣工验收时间
：2020年12月25日
，施工造价金额
：12755.9490万元
，国内城市轨道交通
工程停车场（或车辆
基地或车辆段）工程

施工业绩

中标通知书、合同
、竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

项目负责人：高建刚
杭州地铁6号线一期工程SG6-1-

4 标段
杭州市地铁集团有

限责任公司

竣工验收时间
：2020年12月25日
，施工造价金额
：12755.9490万元
，国内城市轨道交通
工程停车场（或车辆
基地或车辆段）工程

施工业绩

中标通知书、合同
、竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

浙江国丰集团有限公司
杭州地铁6号线一期工程SG6-1-

4 标段
杭州市地铁集团有

限责任公司

竣工验收时间
：2020年12月25日
，施工造价金额
：12755.9490万元
，国内城市轨道交通
工程停车场（或车辆
基地或车辆段）工程

施工业绩

中标通知书、合同
、竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

4/8

464
050



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁十局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁十局集团有限公司
宁波市轨道交通5号线一期工程

经堂庵跟车辆段施工
宁波市轨道交通集

团有限公司

竣工验收时间
：2022年1月7日；造

价金额
：106320.3869万元
；本项目为轨道交通
车辆段施工业绩，含
车辆段软基处理、站

1、竣工验收报告
；2、工程价款结算
凭证；3、合同协议
书；4、联合体协议
书；5、中标通知书

专家评审
意见:符合

中铁十局集团有限公司
苏州市轨道交通S1线工程车辆
基地±0.000以上施工项目S1-

TS-16-2标

苏州轨道交通市域
一号线有限公司

竣工验收时间
：2023年6月5日；造
价金额：57392.07万
元；本项目为轨道交
通车辆基地施工业绩

1、竣工验收备案表
；2、竣工验收报告
；3、质量验收证明
书；4、合同协议书
；5、中标通知书

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

项目负责人业绩 / / / /
专家评审
意见:符合

中铁十局集团有限公司
【用于证明企业类似工

程业绩】

宁波市轨道交通5号线一期工程
经堂庵跟车辆段施工

宁波市轨道交通集
团有限公司

竣工验收时间
：2022年1月7日；造

价金额
：106320.3869万元
；本项目为轨道交通
车辆段施工业绩，含
车辆段软基处理、站

1、竣工验收报告
；2、工程价款结算
凭证；3、合同协议
书；4、联合体协议
书；5、中标通知书

专家评审
意见:符合

中铁十局集团有限公司
【用于证明企业类似工

程业绩】

苏州市轨道交通S1线工程车辆
基地±0.000以上施工项目S1-

TS-16-2标

苏州轨道交通市域
一号线有限公司

竣工验收时间
：2023年6月5日；造
价金额：57392.07万
元；本项目为轨道交
通车辆基地施工业绩

1、竣工验收备案表
；2、竣工验收报告
；3、质量验收证明
书；4、合同协议书
；5、中标通知书

专家评审
意见:符合

5/8

464
050



中标候选人业绩：

中标候选人： 中铁七局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁七局集团有限公司
苏州轨道交通6号线VI-TS-14标
浒墅关车辆段工程及桑田岛停

车场前期工程施工项目

苏州市轨道交通集
团有限公司

2023年12月11日完成
竣工验收，合同金额
4.17亿元。包括浒墅
关车辆段土建工程、
装饰装修工程、机电
安装工程及配套附属

工程

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中铁七局集团有限公司
苏州轨道交通6号线VI-TS-14标
浒墅关车辆段工程及桑田岛停

车场前期工程施工项目

苏州市轨道交通集
团有限公司

2023年12月22日完成
竣工验收，合同金额
4.17亿元。包括浒墅
关车辆段土建工程、
装饰装修工程、机电
安装工程及配套附属

工程

竣工验收报告
专家评审
意见:符合

6/8

464
050



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国建筑第八工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

投标人2021年8月28日
完成的单个施工造价金
额7.081162亿元的国内
城市轨道交通工程车辆

段工程施工业绩

南京至句容城际轨道交通工程
施工总承包DS6-TA02标六工区

车辆段单位工程

南京地铁建设有限
责任公司

2021年8月28日完成的
单个施工造价金额
7.081162亿元的国内
城市轨道交通工程车
辆段工程施工业绩

竣工验收记录
专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

拟派项目负责人：邹春
华

南京至句容城际轨道交通工程
施工总承包DS6-TA02标六工区

车辆段单位工程

南京地铁建设有限
责任公司

拟派项目负责人以项
目负责人身份2021年
8月28日完成的单个施

工造价金额
7.081162亿元的国内
城市轨道交通工程车
辆段工程施工业绩

竣工验收记录
专家评审
意见:符合

投标人：中国建筑第八
工程局有限公司

南京至句容城际轨道交通工程
施工总承包DS6-TA02标六工区

车辆段单位工程

南京地铁建设有限
责任公司

投标人2021年8月28日
完成的单个施工造价
金额7.081162亿元的
国内城市轨道交通工
程车辆段工程施工业

绩

竣工验收记录
专家评审
意见:符合

7/8

464
050



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2024年11月15日

8/8

464
050


